PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМА
       от   30.09.2020                                                                                            № 4

О согласовании назначения  Ермакова А.С. на должность заместителя Главы города Ульяновска (по развитию городской инфраструктуры)

В соответствии с Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 17.08.2020    № 10699-01, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласиться с назначением на должность заместителя Главы города Ульяновска (по развитию городской инфраструктуры) Ермакова Александра Сергеевича.
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин